Série e-HM™
LARGE GAMME DE POMPES A HAUT RENDEMENT ET MULTIPLES CONFIGURATIONS
02 03
À la maison, tout le monde a besoin
d’eau. Mais où ?
J’ai besoin
d’eau !
Où est

Pour plus d’information, rendez-vous sur www.lowara.fr
08 09
MODÈLE TYPE CODE DESCRIPTION
Vannes à boisseau
sphérique
1" 002676438 1" FF PN38 AVEC PURGE, LAITON NICKELÉ
1" 002679402 1" FF PN30, LAITON NICKELÉ
1" 1/4 R02661422 1" 1/4 FF PN30, LAITON NICKELÉ
1" 1/2 R02661427 1" 1/2 FF PN30, LAITON NICKELÉ
2" 002675190 2" FF PN25, LAITON NICKELÉ
1" 002675155      1" MF PN40, LAITON NICKELÉ
1" 1/4 R02661318 1" 1/4 MF PN30, LAITON NICKELÉ
1" 1/2 002675369 1"1/2 MF PN25, LAITON NICKELÉ
2" 002679408 2" MF PN25, LAITON NICKELÉ
1" 002679403      1" MF AVEC RACCORD UNION, LAITON NICKELÉ
1" 1/4 002679404      1" 1/4 MF AVEC RACCORD UNION, LAITON NICKELÉ
1" 1/2 002676452 1" 1/2 MF AVEC RACCORD UNION, LAITON NICKELÉ
2" - 2" MF AVEC RACCORD UNION, LAITON NICKELÉ
Clapets anti-retour
1" 002675029      1" MF ASPIRATION M, PN 25, LAITON
1" 1/4 002675036      1" 1/4 MF ASPIRATION M, PN 25, LAITON
1" 1/2 002675043      1" 1/2 MF ASPIRATION M, PN 25, LAITON
2" 002675032 2" MF ASPIRATION M, PN 40, LAITON
1" 002675300 1" MF ASPIRATION M, PN16, ACIER INOXYDABLE AISI304
1" 1/4 002675301 1" 1/4 MF ASPIRATION M, PN16, ACIER INOXYDABLE AISI304
1" 1/2 002675302 1" 1/2 MF ASPIRATION M, PN16, ACIER INOXYDABLE AISI304
2" 002675303 2" MF ASPIRATION M, PN16, ACIER INOXYDABLE AISI304
1" 002675295      1" FF PN32, ACIER INOXYDABLE AISI316
1" 1/4 002675296      1" 1/4 FF PN28, ACIER INOXYDABLE AISI316
1" 1/2 002675297      1" 1/2 FF PN28, ACIER INOXYDABLE AISI316
2" 002675298      2" FF PN23, ACIER INOXYDABLE AISI316
Raccords 3 pièces MF
1" R02671048 1" MF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/4 R02671050 1" 1/4 MF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/2 R02671052 1" 1/2 MF, ACIER GALVANISÉ
2" R02671054 2" MF, ACIER GALVANISÉ
1" 002672655 1" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/4 002672656 1" 1/4 MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/2 002672657 1" 1/2 MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
2" 002672658 2" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316

1" 1/2 002671822      1" 1/2, ACIER INOXYDABLE AISI316
2" 002671823      2", ACIER INOXYDABLE AISI 316
MODÈLE TYPE CODE DESCRIPTION
Coudes 90° 1" 002670655      1" MF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/4 002670656      1" 1/4 MF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/2 002670657      1" 1/2 MF, ACIER GALVANISÉ
2" 002670658      2" MF, ACIER GALVANISÉ
1" 002670505      1" FF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/4 R02671434      1" 1/4 FF, ACIER GALVANISÉ
1" 1/2 002670557      1" 1/2 FF, ACIER GALVANISÉ
2" 002670558      2" FF, ACIER GALVANISÉ
1" 002670633      1" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/4 002670634      1" 1/4 MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/2 002670635      1" 1/2 MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
2" 002670636      2" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 002670594      1" FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/4 002670595      1" 1/4 FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1" 1/2 002670596      1" 1/2 FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
2" 002670597      2" FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
Autres raccords
1/4" R02671244      RACCORD EN CROIX 1/4" 3F1M, LAITON NICKELÉ
002670881      RACCORD EN CROIX 1/4" 4F, ACIER INOXYDABLE AISI 316
R02671020      COUDE 90° 1/4" FF, LAITON NICKELÉ
R02671018      COUDE 90° 1/4" MF, LAITON NICKELÉ
002670590      COUDE 90° 1/4" FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002670629      COUDE 90° 1/4" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002670777      RACCORD EN T 1/4" FFF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
R02672030      RACCORD EN T 1/4" FFF, LAITON NICKELÉ
002679216      RACCORD EN T 1/4" FFM, LAITON NICKELÉ
002679215      RACCORD EN T 1/4" FMF, LAITON NICKELÉ
002679225      RACCORD EN T 1/4" MFM, LAITON NICKELÉ
002679221      RACCORD EN T 1/4" MMF, LAITON NICKELÉ
002679217      RACCORD EN T 1/4" MMM, LAITON NICKELÉ
R02661811 VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/4" FF PN15, LAITON NICKELÉ
002675311 VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/4" FF PN60, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002675345 VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/4" MF PN15, LAITON NICKELÉ
002675351      VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/4"MF PN63, ACIER INOXYDABLE AISI 316
1/2" 002679264 RACCORD EN CROIX 1/2" 4F, LAITON NICKELÉ
002670883 RACCORD EN CROIX 1/2" 4F, ACIER INOXYDABLE AISI 316
R02671420 COUDE 90° 1/2" FF, ACIER GALVANISÉ
002670592 COUDE 90° 1/2" FF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002670631 COUDE 90° 1/2" MF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002670779 RACCORD EN T 1/2" FFF, ACIER INOXYDABLE AISI 316
R02672034 RACCORD EN T 1/2" FFF, LAITON NICKELÉ
002679222 RACCORD EN T 1/2" MMF, LAITON NICKELÉ
002679223 RACCORD EN T 1/2" MMM, LAITON NICKELÉ
002679226 RACCORD EN T 1/2" MFM, LAITON NICKELÉ
002679230 RACCORD EN T 1/2" FFM, LAITON NICKELÉ
002675313      VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/2" FF PN60, ACIER INOXYDABLE AISI 316
R02661820      VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/2" MF PN15, LAITON NICKELÉ
002675352      VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/2"MF PN63, ACIER INOXYDABLE AISI 316
002675327      VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE 1/2" FF PN15, LAITON NICKELÉ
1" 002670755      RACCORD EN T 1" FFF, ACIER GALVANISÉ
002670781 RACCORD EN T 1” FFF, ACIER INOXYDABLE AISI 316